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  Şirket Yetkilisi ve ortağı Mehmet Ali Ekici tesisin yalnızca zeytinyağı üretimi için 

değil Kırtık' ta organik tarım kapsamında üretilen tüm ürünlerin değerlendirilebileceği 

kapasitede olduğunu ifade ederek şirketin hedefleri ve faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler de 

bulundu.

 Zeytinyağı Fabrikası işletme binasında yapılan incelemeler sonrasında açıklama yapan 

Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Mustafa Aysel , “İlçemizin gururu olan, Körfezdeki ilk Organik 

Zeytinyağı Fabrikasını kazandırdığı için Eco Eko Madra Organik Tarım Hayvancılık Gıda Turizm Sanayi 

Ticaret Limited Şirketi ortakları olan Kırtık Köyü Organik Tarım Ve Turizmi Geliştirme Derneği Başkanı 

Fikret Kara'ya ve Ekc Mimarlık İnşaat Turizm Organik Tarım Hayvancılık İthalat İhracat Sanayi Ticaret 

Limited Şirketi sahibi aynı zamanda ECO EKO MADRA ORGANİK TARIM HAYVANCILIK GIDA TURİZM 

SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ yetkilisi sayın Mehmet Ali Ekici'ye teşekkür ediyoruz, hayırlı olmasını 

diliyoruz.       

 

 Cenabı Allah emeğimizi zayi etmesin bunlar çiftçinin alın terinin değerlendirildiği, çiftçinin 

geçimini sağladığı tesisler. Bu tür kuruluşların başarıları çiftçilerin gelir seviyelerinin yükselmesine 

katkı sağlayacaktır. dedi.

 Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Mustafa Aysel, Meclis 

Başkanı Hasan Varol , Meclis Üyeleri birlikte İlçemiz Kırtık 

Mahallesinde Kurulan Organik Zeytinyağı Fabrikasını 

ziyaret ettiler.
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                     TİCARİ ALACAK SİGORTASI

 Sayın Üyemiz,

 Şirketlerin ihracat ve yurt içi satışlarından olan alacaklarını sigortalayan sistem olarak 

anılan'Alacak Sigortası', şirketlerin hayat sigortası olmakla birlikte, şirketler için bir erken uyarı  

sistemidir.

 Alacak Sigortası, şirketlerin ticari faaliyetlerini, büyük ölçekli kayıplardan koruyarak karlı bir 

şekilde büyümesine yardımcı olmayı, sektörel ve ekonomik trendler hakkında güncel veriye sahip 

olarak bilgiye dayalı kredi kararları almayı ve kayıpların önüne geçerek onları asgariye indirmeyi 

amaçlamaktadır. KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERE YÖNELİK DEVLET DESTEKLİTİCARİ ALACAK 

SİGORTASI TARİFE VE TALİMAT TEBLİĞİ ve KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERE YÖNELİK TİCARİ 

ALACAK SİGORTASI SUNULMASINI İÇEREN DEVLET DESTEKLİ SİSTEMİN ÇALIŞMA USUL VE ESASLARINA 

DAİR TEBLİĞ 24 Aralık 2018 tarih 30635 sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.


